

<p><b>प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय</b>  केंद्रीय माल और सेवा कर,  अहमदाबाद क्षेत्र  जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग,  अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५</p>		<p><b>Office of the Principal Chief Commissioner</b>  <b>Central Goods &amp; Services Tax, Ahmedabad Zone,</b>  <b>GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad- 380015</b></p>
<p>Telephone: 079-26302133/6499</p>	<p>Email: ccu-cexamd@nic.in</p>	

**PUBLIC NOTICE NO. 02/2024-RTI**

**सार्वजनिक सूचना सं. 02/2024-RTI**

In terms of provision of sub section (2) of Section 5 of the Right to Information Act, 2005, the following officer is designated as Appellate Authority in of the Office of the Principal Chief Commissioner, Central Tax & Central Excise, Ahmedabad Zone.

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उपधारा (2) के प्रावधान के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी को प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय, अहमदाबाद क्षेत्र का अपीलीय प्राधिकारी नियुक्त किया जाता है .

Name	Designation	Address & Telephone No.
Shri Vishal Malani, Additional Commissioner	Appellate Authority (for Office of the Principal Chief Commissioner, Central Tax & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad)	Office of the Principal Chief Commissioner, Central Tax & Central Excise, Ahmedabad Zone, 7 <sup>th</sup> Floor, GST Bhavan, Ambawadi, Ahmedabad-380015
श्री विशाल मालानी अपर आयुक्त	अपीलीय प्राधिकारी ( प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय, केंद्रीय कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद )	प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद जोन, जी.एस.टी. भवन, 7वीं मंजिल, आम्बावाड़ी, अहमदाबाद – 380015

(B V Siva Naga Kumari)  
Principal Chief Commissioner

Copy to:-

- The Member (Central Tax/Central Excise), CBIC, North Block, New Delhi.  
सदस्य, (केंद्रीय कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क) सी बी आई सी, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली ।
- ADG (Systems), Director General of Systems, CBIC, New Delhi.  
अपर महानिदेशक (सिस्टम), सिस्टम महानिदेशालय, सी बी आई सी, नई दिल्ली ।
- The Secretary, Central Information Commission, 'B' Wing, 2<sup>nd</sup> Floor, August Kranti Bhavan, Bhikaji Kama Place, New Delhi-110066.

सचिव, केंद्रीय सूचना आयोग, बी विंग, दूसरी मंजिल, ऑगस्ट क्रांति भवन , भिकाईजी कामा प्लेस, नई दिल्ली – 110066.

4. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, CBIC, C.R. Building, New Delhi.

आयुक्त का कार्यालय, प्रसार एवं जन संपर्क निर्देशालय, सी बी आई सी, सी आर बिल्डिंग, नई दिल्ली।

5. All Principal Chief Commissioners/Chief Commissioners

सभी प्रधान मुख्य आयुक्त/मुख्य आयुक्त.

6. All Directorate Generals/ सभी महानिदेशक.

7. All Commissioners of the Zone/ इस क्षेत्र के सभी आयुक्त

8. DC/AC (Systems), A'bad-South Commissionerate with a request to update the information.

उपायुक्त/सहायक आयुक्त(सिस्टम), अहमदाबाद दक्षिण आयुक्तालय को वेबसाइट पर सूचना अद्यतन करने हेतु ।

9. Superintendent (Systems), PCCO with a request to update the information.

अधीक्षक (सिस्टम), पी सी सी ओ को वेबसाइट पर सूचना अद्यतन करने हेतु ।

10. Individual Copy ( व्यक्तिगत प्रति).

11. Notice Board ( सूचनापट्ट).

12. All Trade Associations as per mailing list ( सभी व्यापार संघ - विभागीय डाक सूचि अनुसार).